
 

INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

 

Vybrané události z února 2013 konkrétně: 

 

*Krádež, která by v případě požáru mohla ohrozit životy mnoha osob, prošetřují strážníci 

v bytových domech na ul. Sadová, kde neznámý pachatel odcizil hned několik hasicích 

přístrojů umístěných v mezipatrech. Při prováděném šetření byly některé hasicí přístroje 

nalezeny. Tyto byly bez potřebné náplně a je tedy zřejmé, že posloužily jen jako zábava 

nezodpovědným osobám.     

 

*Při pochůzkové činnosti na ul. Sadová byla strážníky spatřena žena, která venčila svého 

psího miláčka v rozporu s vyhláškou města Adamova č. 4/2012 upravující pohyb psů na 

veřejném prostranství.  Vzhledem k tomu, že byla na toto jednání již v minulosti upozorněna, 

byla jí udělena bloková pokuta.  

 

*K rušení nočního klidu přivolali strážníky rozhořčení sousedé bytového domu na ul. 

Komenského, kteří byli obtěžováni hlukem vycházejícím od sousedů. Strážníci kontaktovali 

obyvatele bytu, ze kterého byl slyšet hluk, sjednali nápravu a dohlédli na obnovení nočního 

klidu. Věc byla vyřešena domluvou.  

 

*Již tradiční krádež řešili strážníci v obchodním domě Albert, kde jeden z nakupujících 

myslel, že nemusí používat nákupní košík a zboží skládal přímo pod bundu. Problém vzniknul 

tehdy, když se zboží snažil pronést přes pokladnu. Strážníci muži uložili blokovou pokutu.   

 

*Strážníci byli přivoláni k dopravní nehodě v Josefovském údolí, kde se střetla dvě vozidla a 

došlo ke zranění jedné osoby. Strážníci na místě prováděli usměrňování provozu až do doby, 

než došlo k jeho obnovení. Na místě bylo provedeno i vybagrování (upravení) koryta 

přilehlého potoka tak, aby voda netekla přes komunikaci.  

                                                                                                                                                                                                                     

Mgr. Vítězslav Červený 

                                                                                                vedoucí strážník MP Adamov 


